– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

7Road Holdings Limited
第七大道控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：797）

涉及本公司附屬公司的法律訴訟的進展公告

茲提述第七大道控股有限公司（「本公司」）日期為二零二零年十月二十三日有
關美國訴訟事項之公告（「該公告」），除文義另有規定外，本公告所用詞彙與該
公告所界定者具相同涵義。

本公司董事會欣然宣佈，於二零二零年十一月十二日（當地時間二零二零年
十一月十一日），深圳第七大道收到美國德克薩斯州達拉斯市當地法院（「德州
法院」）對美國訴訟事項之裁定（「該裁定」），內容如下：德州法院駁回了原告
Proficient City Limited的訴訟請求，針對深圳第七大道的臨時限制禁令即時失效。

本公司認為，美國訴訟事項及該裁定將不會影響本集團的正常業務運營。本公
司將會於適當時間就美國訴訟事項的任何重大進展（如有）另行刊發公告（如需）。

– 2 –

務請本公司的股東及潛在投資者於買賣本公司證券時審慎行事。

承董事會命
第七大道控股有限公司

孟書奇
主席

中國無錫
二零二零年十一月十二日

於本公告日期，本公司執行董事為孟書奇先生、李正全先生及楊成先生；及本公司獨立非執
行董事為薛隽先生、勵怡青女士及王瑛女士。